http://lot-online.ru (далее - ЭТП) дополнительных этапов торгов посредством публичного предложения в электронной форме (далее – ТППП).  
Предмет ТППП:
Лот №1: Право требования к Хаванской Галине Георгиевне (ИНН 027204211333), подтвержденное Определением Арбитражного суда Республики Башкортостан от 22.03.2024 по делу № А07-7634/2020.
Начальная цена (далее – НЦ) – 93 312,00 (девяносто три тысячи триста двенадцать) руб. 00коп.
ТППП имуществом Должника будут проводиться на ЭТП. Оператор ЭТП (далее-Оператор) обеспечивает проведение ТППП на ЭТП, в соответствии с п.4 ст.139 Федерального закона № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (далее – Закон о банкротстве).